平成 29 年３月 24 日

各 位

会社名   株式会社 ストリーム

代表者名  代表取締役社長    劉  海涛

（コード番号：3071 東証マザーズ）

問合せ先    取締役管理本部長  土屋  敏

（TEL．03-6858-8190）

 代表取締役の異動(追加選定)及び役員の異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び平成 29 年４月 27 日開催予定の定時

株主総会に付議する役員の異動について決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．代表取締役の異動(追加選定)

（１）異動の理由

   経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役の追加をいたします。

（２）異動の内容(追加選定)

氏名 新役職（予定） 旧役職

劉  海涛 代表取締役会長 代表取締役社長

遠藤 高明 代表取締役社長 ―

（３）新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有する当社の株式数

遠藤
えんどう

 高明
たかあき

（昭和 13 年 10 月 10 日）

昭和 36 年４月

平成 5 年 12 月

平成 11 年 7 月

平成 16 年 4 月

㈱明電舎入社

㈱亜土電子工業入社

当社取締役

当社取締役副社長兼管理本部長

50,000 株

（４）就任予定日

   平成 29 年４月 27 日

２．取締役候補

（１）再任予定取締役

現取締役全員(７名)は定時株主総会終結時をもって任期満了となります。つきましては、以下５名を再任

取締役として選任付議するものであります。

氏名 役職名（予定）

劉  海涛 代表取締役社長

土屋  敏 取締役

齊藤 勝久 取締役

小野 浩司 取締役

緒方 政信 取締役

*小野浩司氏、緒方政信氏は社外取締役候補者であります。

（２）新任予定取締役

   経営体制の一層の強化のため、取締役３名の選任を付議するものであります。

氏名 役職名（予定）

遠藤 高明 同上

松井  敏 取締役

斉  向東 取締役

（新任取締役候補者の略歴）

氏名（生年月日） 略歴

遠藤
えんどう

 高明
たかあき

（昭和 13 年 10 月 10 日）

同上

松井
ま つ い

  敏
さとし

（昭和 45 年 4 月 21 日）

平成 6 年 4 月

平成 11 年 5 月

平成 20 年 8 月

平成 28 年 10 月

㈱亜土電子工業入社

㈱ベルシステム 24 入社

当社入社

当社商品販売部部長兼マーケティング部部長（現任）

斉
さい

  向
こう

東
とう

（昭和 42 年 8 月 14 日）

平成 5 年 5 月

平成 14 年 5 月

平成 14 年 5 月

平成 17 年 5 月

平成 28 年 12 月

㈱オーテック取締役海外事業部本部長

当社取締役副社長

上海思多励国際貿易有限公司董事長

北京中科智网科技有限公司董事長

当社営業本部副本部長（現任）

（３）退任予定取締役

   取締役張秉新氏、取締役水谷智氏は任期満了につき定時株主総会終結時をもって退任予定であります。

ご参考

平成 29 年４月 27 日開催予定定時株主総会後の役員人事（予定）

氏名 役職名（予定）

劉  海涛 代表取締役会長

遠藤 高明 代表取締役社長

土屋    敏 取締役

松井  敏 取締役

齊藤 勝久 取締役

斉  向東 取締役

小野  浩司 取締役

緒方  政信 取締役

杉山 政美 監査役

小手川 大助 監査役

伊藤 章寿 監査役

以上